農業集落排水施設使用人数変更届

令和　　年　　月　　日

　鉾田市長　　　　殿
届出者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　農業集落排水施設使用者に関して下記のとおり届出ます。
	使用場所
	鉾田市

	使用者
	住　所

	氏　名

	排水設備番号
	　　青山・上島西部・舟木　　　第　　　　号

	使用人数変更年月日
	令和　　年　　月　　日

	使用変更の理由
いずれかに○を付けて下さい。
	出産　　転入　　転出（転居）　　死亡　　入院
その他（　　　　　　　）

	使用変更の内容
	人から　　人に変更

	備考
	[bookmark: _GoBack]

· 使用人数に変更のある場合にはこの様式に記入のうえ市役所下水道課へ提出してください。
· 使用人数に変更のある場合には、その都度提出をお願いします。